EDITAL Nº 20/2017

"Torna público que foram expedidos os seguintes Decretos, nos meses de janeiro e fevereiro de 2017".

[bookmark: _GoBack]
 	 	 A Prefeita Municipal de Muitos Capões, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, torna público que foram expedidos os seguintes Decretos:

Decreto  nº 1.131/2017 – Designa Agentes Responsáveis pela Movimentação Financeira Bancária do Município.
Decreto nº 1.132/2017 –  Nomeia em Substituição Membro do Conselho Municipal de Turismo.
Decreto nº 1.133/2017 –  Nomeia em Substituição Membro do Conselho Municipal de Meio Ambiente - CMMA.
Decreto nº 1.134/2017 – Suplementa Créditos no Orçamento em Execução.
Decreto nº 1.135/2017 – Suplementa Créditos no Orçamento em Execução.
Decreto nº 1.136/2017 - Suplementa Créditos no Orçamento em Execução.
Decreto nº 1.137/2017- Regulamenta a compensação das horas não trabalhadas no ponto facultativo do carnaval/2017.
Decreto nº 1.138/2017 – Designa Agentes Responsáveis pela Movimentação  Financeira Bancária do Município.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES, 17 de março de 2017.

RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA
Prefeita Municipal